

[redacted] d. 23/2 2006.

Folketingets Sundhedsudvalg
Folketinget
Christiansborg
1240 København K.

At: Birthe Skaarup.

Vi er et forældrepar der er fuldstændige magtesløse og frustreret over den behandling vores søn og vi selv får af systemet her i landet.
Vi spørger os selv om vi lever i et U-land.

Vi bliver nødt til at bede om Din hjælp.

Det kan ikke være rigtig at man skal se sin søn blive dårligere og dårligere , fordi ingen tager Ansvaret for ham. Hvor skal vi henvende os?

Vi frygter at miste ham, eller han kommer til at skade andre. Der kan ikke være noget rigtig i At der først skal ske forfærdelige ting , som overfald- mord- eller selvmord.
Så er det ligesom for sent at gribe ind.

Vi har været hele systemet igennem og ingen tager ansvar eller hjælper.

Vi har skrevet til [redacted] sygehus , men vi får ikke nogen tilbagemelding

Vi har vedlagt brev om hvordan vi har oplevet [redacted] gennem de sidste 5 år.

Vi har vedlagt brev sendt til [redacted] sygehus d.- 16/2 2006

* Ikke vedlagt omvælinger i SUU

Vi beder meget om at De vi hjælpe os, vi ved ikke mere.hvad vi skal gøre.

[redacted] er sat på gaden 1/3 2006. Han har ikke noget sted at bo, [redacted] kommune Siger han selv skal finde noget!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

Hvordan skal én der psykisk syg og meget dårlig selv finde et sted at bo .

Med venlig hilsen

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]

Til [redacted] Sygehus
Psykiatriske Afdeling
Att: [redacted]

[redacted] d. 23/2 2006.

Vedr: [redacted]

Ang : Brev sendt til Overlæge [redacted] d 16/2 .2006.

Vi vil som forældre til [redacted] have et skriftlig begrundelse for at i kan udskrive [redacted] efter mindre end 24 timer på [redacted] psykiatrisk afdeling.

[redacted] bliver tvangsindlagt på psykiatriske afdeling Lørdag d. 7/1 2006.

Politiet finder ham i besiddelse af et oversavet jagtgevær og er meget ude af balance.

Hans egen læge kommer til [redacted] politi og han bliver indlagt ved hjælp af læge og jurist.

Vi som [redacted] forældre ringer til psykiatriske afdeling, det gør vi **Søndag formiddag** og beder om En samtale med den overlæge som skal snakke med [redacted].

Vi får at vide af hans kontaktperson der ikke er nogen overlæge før **mandag**.

Søndag middag ringer i fra psykiatriske afdeling og siger han er **udskrevet!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!**

Hvordan kan man tillade sig at udskrive en psykisk syg der sidder med et oversavet jagtgevær?

Det er overlægen der har ansvaret for hvad der videre skal ske.

Vi kan som forældre ikke tage ansvaret for hvad der sker.

Det kan ikke rigtig at der skal lig på bordet inden der bliver taget hånd om ham.

Det er **omsorgssvigt** i allerhøjeste grad. Skal vi vente på han begår selvmord ,eller det går ud over andre.

Der vedlægges brev om hvordan vi har oplevet [redacted] de sidste 5 år.

Vedr: Udskrivningsaftaler og koordinationsplaner:

§ 3, stk 4. Overlægen har endvidere ansvaret for , at der er patienter, som efter udskrivning må antages ikke selv at ville søge den behandling eller de sociale tilbud , der er nødvendige for patients helbred, indgås en udskrivningsaftale mellem patienten og den psykiatriske afdeling samt de relevante myndigheder, privatpraktiserede sundhedspersoner m.fl. om de behandlingsmæssige og sociale tilbud til patienten.

§3,stk 5. Såfremt en patient , der er omfattet af stk 4, ikke vil medvirke til en indgåelse af en udskrivningsaftale , har overlægen ansvaret for , at den psykiatriske afdeling i samarbejde med de relevante myndigheder, privatpraktiserende sundhedspersoner m.fl. udarbejde en koordinationsplan for de behandlingsmæssige og sociale tilbud til patienten

Vi skal have skriftlig begrundelse for udskrivning, samt hvad I gør for at [redacted] i behandling.

Med venlig hilsen

[redacted]
[redacted]
[redacted]
[redacted]

[redacted] er nu smidt ud af hans bolig, pr d. 1/3 2006. [redacted] kommune kan ikke tilbyde husly, skal han sove på bænken?

Dette brev går nu videre til vores advokat og Formand for folketingets sundhedsudvalg Birthe Skaarup
Der bliver samtidig skrevet en klage over Jeres behandling af en psykisk syg samt hans pårørende.